

Protokół Nr IX /2011

z sesji Rady Gminy Przasnysz odbytej w dniu 27 czerwca 2011 r. w sali Miejskiego Domu Kultury w Przasnyszu.

Obecni według załączonych list obecności - zał. Nr 1 do niniejszego protokołu.

Sesję rozpoczęto o godz. 10;00.

Sesji przewodniczył Pan Andrzej Sekuna Przewodniczący Rady Gminy Przasnysz.

Przewodniczący Rady Gminy-

dokonał otwarcia obrad, powitał wszystkich obecnych na sesji.

Stwierdził , iż na stan ustawowy 15 radnych, w sesji uczestniczy 14 radnych, co stanowi kworum przy którym Rada Gminy może obradować i podejmować uchwały.

Następnie odczytał porządek obrad.

1. **Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.**
2. **Wręczenie nagród i dyplomów uczniom Gminy Przasnysz za osiągnięcia w nauce i sporcie w roku szkolnym 2010/2011.**
3. **Nagrodzenie laureatów gminnego etapu konkursu plastycznego „Bezpiecznie na wsi” zorganizowanego przez KRUS i Gminę Przasnysz**
4. **Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego, sprawozdania z wykonania budżetu wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o tym sprawozdaniu oraz informacji o stanie mienia za rok 2010.**

1/ wystąpienie Wójta Gminy w sprawie sprawozdania z realizacji wykonania budżetu gminy za 2010 r.

2/ przedstawienie Uchwały Nr 131/0/2011 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie z dnia 6 kwietnia 2011 r. w sprawie wydania opinii o przedłożonym przez Wójta Gminy Przasnysz sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy wraz z informacją o stanie mienia komunalnego i objaśnieniami.

3/ przedstawienie opinii Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Przasnysz z dnia 19 maja 2011 r. po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego, sprawozdania z wykonania budżetu wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o tym sprawozdaniu oraz informacji o stanie mienia za rok 2010 r.

4/ przedstawienie opinii stałych komisji,

5/ debata

6/ podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2010 r.

5. Udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Przasnysz za rok 2010.

1/ Wniosek Komisji Rewizyjnej z dnia 19 maja 2011 r. w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Przasnysz tytułu wykonania budżetu gminy za rok 2010.

2/ Uchwała Nr 262/O/2011 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie z dnia 30 maja 2011 r. w sprawie wydania opinii o wniosku sporządzonym przez komisję Rewizyjną Rady Gminy Przasnysz w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy za 2010 r.

3/ debata

4/ podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Przasnysz za 2010 r.

6. Zapoznanie z wystąpieniem pokontrolnym RIO w Warszawie z dnia 17.05.2011 r.

7. Przedstawienie Radzie Gminy sprawozdania rocznego z wykonania planu finansowego za 2010 r. samorządowej instytucji kultury tj. Gminnej Biblioteki Publicznej w Przasnyszu z siedzibą w Bogatem.

8. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał w sprawach:

1/ zatwierdzenia sprawozdań finansowych za rok 2010 Instytucji Kultury.

2/ upoważnienia Wójta Gminy do wyrażenia zgody na użycie Herbu Gminy Przasnysz,

3/ powołania Zespołu ds. opiniowania kandydatów na ławników do sądów powszechnych,

4/ przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowej taryfy dla zbiorowego odprowadzania ścieków

5/ ustalenia wysokości dopłat do odprowadzanych ścieków,

6/ określenia zakresu i formy informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć w niej ujętych,

7/ zmiany uchwały Nr III/20/2010 Rady Gminy Przasnysz z dnia 29 grudnia 2010 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Przasnysz na lata 2011-2021.

8/ zmiany do uchwały budżetowej Nr III/21/2010 Rady Gminy Przasnysz z dnia 29 grudnia 2010 r.

9. Informacja Wójta Gminy z działań między sesjami.

10. Przyjęcie protokołu z poprzedniej Sesji Rady Gminy.

11. Interpelacje i zapytania.
12. Wolne wnioski.
13. Zamknięcie obrad Sesji.

Do porządku obrad , zmian nie zgłoszono.

Punkt 2.

Pan Przewodniczący Rady Gminy

Poinformował, że wzorem lat ubiegłych nagrodzeni zostali uczniowie szkół gminnych którzy w roku szkolnym 2010/2011 osiągnęli wyróżniające wyniki w nauce i sporcie. Następnie poprosił Panią Kierownik GZEAS Elżbietę Morawską o przedstawienie uczniów którzy odnieśli w roku szkolnym 2010/2011 sukcesy.

Pani Kierownik GZEAS Elżbietę Morawska

Poinformowała, że nagrodzono 47 uczniów, którzy odnieśli w roku szkolnym 2010/2011 sukcesy w konkursach, olimpiadach , sprawdzianach zewnętrznych i egzaminach oraz w zawodach sportowych zajmując I miejsce w zawodach powiatowych (uczniowie szkół podstawowych) i I miejsce w zawodach międzypowiatowych (uczniowie gimnazjów) .

Następnie Pani Wójt Gminy z Panem Przewodniczącym Rady i radnymi złożyli wyróżnionym uczniom gratulacje i wręczyli dyplomy oraz nagrody książkowe.

Nagrodzeni uczniowie:

Zespół Szkół w Lesznie

- za uzyskanie 138 pkt z egzaminu gimnazjalnego w kl. III uzyskał : Marcin Modelski ,
- za zajęcie I miejsca w Powiatowych Igrzyskach Młodzieży Szkolnej w mini piłce siatkowej dziewcząt : Cieślak Małgorzata, Miłoszewska Marlena, Formela Magdalena, Cieślewska Aleksandra, Sadowska Alicja, Granecka Donata, Matuszewska Karolina, Olszak Emilia, Grabowska Marta, Siecińska Paulina ,
- za zajęcie I miejsca w Powiatowych Igrzyskach Młodzieży Szkolnej w mini piłce siatkowej chłopców : Marchewka Adrian, Wdowiński Adrian, Sosnowski Szymon, Kwaśnik Marcin, Motacki Dawid, Głodkowski Robert, Ławski Filip, Mosakowski Tobiasz , Modelski Damian, Sosnowski Michał.
- za reprezentowanie gminy w Wojewódzkich Igrzyskach Młodzieży Szkolnej chłopców w biegach przełajowych - Dawid Motacki .

Zespół Szkół w Nowej Krepie

- za uzyskanie wysokich wyników na sprawdzianie zewnętrznym - Wójcik Dawid - 38pkt, Czaplicki Jakub - 37 pkt.
- za zajęcie I miejsca w powiecie w piłce nożnej dziewcząt : Goliaszewska Małgorzata, Brzostek Maria, Więcek Wioleta, Osowska Katarzyna, Osowska Paulina, Perzanowska Justyna, Kotwicz Ewelina, Krzykowska Anna, Kołakowska Natalia, Osowska Beata.
- za zajęcie I miejsca w LA i I miejsca w biegach przełajowych - zawody międzypowiatowe Damian Szczęsny.

Zespół Szkół w Bogatem

- za zajęcie I miejsca w zaw. międzypowiatowych w pchnięciu kulą - Anna Gruszkowska
- w biegach przełajowych na 1000m - Daniel Mocek

Szkoła Podstawowa im Jana Pawła II w Mchowie

- za uzyskanie wysokiego wyniku na sprawdzianie zewnętrznym - Szypulski Mateusz 37 pkt

Szkoły Podstawowej w Obrębie

- za zajęcie I miejsca w biegach przełajowych - Wojciech Bednarski
- za zajęcie I miejsca w zawodach powiatowych w tenisie stołowym Gołębiowska Paulina, Skotnicka Klaudia, Cesarz Aleksandra, Czajkowska Aleksandra i Tańska Aleksa

Ponadto nagrodzeni zostali uczniowie uczęszczający do szkół miejskich.

- Miachał Glinka - laureata konkursu matematycznego, fizycznego i chemicznego
- Konrad Golanowskiego - finalistę mistrzostw Mazowsza w indywidualnych biegach przełajowych,
- Sebastian Tabaka - za zajęcie I miejsca w powiecie w piłce nożnej i w hokeju.

Punkt 3.

W dalszej części posiedzenia uhonorowano uczestników konkursu plastycznego pn. „Bezpiecznie na wsi”.

Głos w tej sprawie zabrał Kierownik KRUS Pan Sławomir Garliński.

Poinformował, że w dniu 19.04.2011 roku w Urzędzie Gminy Przasnysz rozstrzygnięto etap gminny konkursu plastycznego dla dzieci pn. „Bezpiecznie na wsi”. Konkurs skierowany był do uczniów szkół podstawowych. Głównym celem konkursu plastycznego jest propagowanie pozytywnych zachowań związanych z pracą i zabawą na terenach wiejskich, poszerzenie wiedzy z zakresu bhp w gospodarstwie rolnym, a także rozbudzenie i rozwijanie wrażliwości estetycznej oraz indywidualnych zdolności twórczych.

Do konkursu przystąpiło 58 uczniów ze wszystkich szkół podstawowych z terenu Gminy Przasnysz.

Komisja konkursowa złożona z przedstawicieli PT KRUS i Urzędu Gminy Przasnysz oceniła prace kierując się przyjętymi kryteriami tj: zgodnością z tematyką konkursu i jej trafnym przedstawieniem, walorami estetycznymi pracy, doбором techniki plastycznej.

W I grupie wiekowej (klasy 0 – III) laureatami zostali:

I miejsce Dorota Mystkowska uczennica kl. 0 z Zespołu Szkół w Nowej Krępie

II miejsce Karolina Walczak uczennica kl. II ze Szkoły Podstawowej w Mchowie

III miejsce Katarzyna Tańska uczennica kl. II ze Szkoły Podstawowej w Obrębie.

Natomiast w II grupie wiekowej (klasy IV – VI)

I miejsce Klaudia Skotnicka uczennica kl. VI SP ze Szkoły Podstawowej w Obrębie

II miejsce Kamil Celmer uczeń kl. VI z Zespołu Szkół w Bogatem

III miejsce Donata Granecka uczennica kl. VI z Zespołu Szkół w Lesznie .

Laureaci otrzymali od Wójta Gminy Pani Grażyny Wróblewskiej i Pana Kierownika KRUS nagrody rzeczowe.

Przewodniczący Rady podziękował wszystkim nagrodzonym i ogłosił 30 minutową przerwę w obradach w której to przeprowadzono konkurs II edycji Mazowieckiego Konkursu wiedzy z zakresu bezpieczeństwa, higieny pracy i ekologii dla rolników.

Punkt 4.

Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego sprawozdania z wykonania budżetu wraz z opinią Regionalnej Izby obrachunkowej o tym sprawozdaniu oraz informacji o stanie mienia za rok 2010 r.

Podpunkt 1/ i 2/

Wójt Gminy Pani Grażyna Wróblewska przedstawia sprawozdanie z realizacji wykonania budżetu gminy za 2010 r.

Następnie Pani Wójt Gminy zapoznała z treścią uchwały Nr 131/0/2011 składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie z dnia 6 kwietnia 2011 r. w sprawie wydania opinii o przedłożonym przez Wójta Gminy Przasnysz sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy wraz z informacją o stanie mienia komunalnego i objaśnieniami.

Podpunkt 3/

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Pani Teresa Kuligowska odczytała opinię Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Przasnysz z dnia 19 maja 2011 r. po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego , sprawozdania z wykonania budżetu

Wraz z opinią Regionalnej Izby obrachunkowej o tym sprawozdaniu oraz informacji o stanie mienia za rok 2010 r.

Do przedstawionego materiału uwag nie zgłoszono.

W/w materiał stanowi zał. Nr 3 do niniejszego protokołu.

Podpunkt 4/

Przewodniczący stałych Komisji Rady w osobach: Pan Marian Bober i Pan Dariusz Jankowski przedstawili pozytywne opinie z posiedzeń Komisji na temat sprawozdań z realizacji wykonania budżetu gminy za 2010 r.

Podpunkt 5/ i 6/

Wobec braku dyskusji, Pan Przewodniczący Rady Gminy odczytał i poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2010 r.

Do przedstawionego projektu uchwały uwag nie zgłoszono.

W wyniku głosowania jawnego Rada Gminy jednogłośnie 14 głosami „za” podjęła uchwałę w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2010 r.

Nr podjętej uchwały IX/54/2011.

W/w uchwała stanowi zał. Nr 4 do niniejszego protokołu.

Punkt 5.

Udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Przasnysz.

Podpunkt 1/

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Pani Teresa Kuligowska przedstawiła Wniosek Komisji Rewizyjnej z dnia 19 maja 2011 r. w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy z tytułu wykonania budżetu gminy za 2010 r.

W/w materiał stanowi zał. Nr 5 do niniejszego protokołu.

Podpunkt 2/

Następnie Pan Przewodniczący Rady zapoznał z treścią Uchwały Nr 262/0/2011 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie z dnia 30 maja 2011 r. w sprawie wydania opinii o wniosku sporządzonym przez Komisję Rewizyjną Rady Gminy Przasnysz w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy za 2010 r.

W/w materiał stanowi zał. Nr 6 do niniejszego protokołu.

Podpunkt 3/ i 4/

Wobec braku dyskusji, Pan Przewodniczący Rady Gminy odczytał i poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi gminy Przasnysz za 2010 r.

Do przedstawionego projektu uchwały uwag nie zgłoszono.

W wyniku głosowania jawnego rada Gminy jednogłośnie 14 głosami „za” podjęła uchwałę w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Przasnysz za 2010 r.

Nr podjętej uchwały IX/55/2011.

W/w uchwała stanowi zał. Nr 7 do niniejszego protokołu.”

Punkt 6.

Rada Gminy zapoznała się z treścią wystąpienia pokontrolnego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie z dnia 17 maja 2011 r.

Punkt 7.

Pani Danuta Radomska – Kierownik GBP w Bogatem

- przedstawiła Radzie Gminy sprawozdanie rocznego z wykonania planu finansowego za 2010 r. samorządowej instytucji kultury tj. Gminnej Biblioteki Publicznej w Przasnyszu z siedzibą w Bogatem.

Do przedstawionego materiału uwag nie zgłoszono.

W/w materiał stanowi zał. Nr 8 do niniejszego protokołu.

Punkt 8.

Rozpatrzenie i podjęcie uchwał w sprawach:

Podpunkt 1/

Przewodniczący poszczególnych stałych Komisji Rady Gminy przedstawili pozytywne opinie odnośnie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdań finansowych za rok 2010 Instytucji Kultury.

W imieniu komisji opinie przedstawili :

- 1. Pan Dariusz Jankowski – Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego, Finansowego i Porządku Publicznego.*
- 2. Pan Marian Bober – Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej, Wodnej i Ochrony Środowiska*

Przewodniczący Rady Gminy

- wobec braku uwag ,odeczytał treść i poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie:

- sprawie* zatwierdzenia sprawozdań finansowych za rok 2010 Instytucji Kultury.

Rada Gminy jednogłośnie 14 głosami „za” podjęła powyższą uchwałę.

➤ Numer podjętej Uchwały: IX/56/2011

W/w uchwała stanowi załącznik **Nr 9** do niniejszego protokołu.

Podpunkt 2/

Przewodniczący poszczególnych stałych Komisji Rady Gminy przedstawili pozytywne opinie odnośnie projektu uchwały w sprawie upoważnienia Wójta Gminy do wyrażenia zgody na użycie Herbu Gminy Przasnysz,

W imieniu komisji opinie przedstawili :

- 1. Pan Dariusz Jankowski – Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego, Finansowego i Porządku Publicznego.*
- 2. Pan Marian Bober – Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej, Wodnej i Ochrony Środowiska*

Przewodniczący Rady Gminy

- wobec braku uwag ,odczytał treść i poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie:

- upoważnienia Wójta Gminy do wyrażenia zgody na użycie Herbu Gminy Przasnysz,

Rada Gminy jednogłośnie 14 głosami „za” podjęła powyższą uchwałę.

➤ Numer podjętej Uchwały: IX/57/2011

W/w uchwała stanowi załącznik Nr 10 do niniejszego protokołu.

Podpunkt 3/

Przewodniczący poszczególnych stałych Komisji Rady Gminy przedstawili pozytywne opinie odnośnie projektu uchwały w sprawie powołania Zespołu ds. opiniowania kandydatów na ławników do sądów powszechnych,

W imieniu komisji opinie przedstawili :

- 1. Pan Dariusz Jankowski – Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego, Finansowego i Porządku Publicznego.*
- 2. Pan Marian Bober – Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej, Wodnej i Ochrony Środowiska*

Przewodniczący Rady Gminy

- wobec braku uwag ,odczytał treść i poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie:

- powołania Zespołu ds. opiniowania kandydatów na ławników do sądów powszechnych,

Rada Gminy jednogłośnie 14 głosami „za” podjęła powyższą uchwałę.

➤ Numer podjętej Uchwały: IX/58/2011

W/w uchwała stanowi załącznik Nr 11 do niniejszego protokołu.

Podpunkt 4/

Przewodniczący poszczególnych stałych Komisji Rady Gminy przedstawili pozytywne opinie odnośnie projektu uchwały w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowej taryfy dla zbiorowego odprowadzania ścieków

W imieniu komisji opinie przedstawili :

- Pan Dariusz Jankowski – Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego, Finansowego i Porządku Publicznego.*
- Pan Marian Bober – Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej, Wodnej i Ochrony Środowiska*

Przewodniczący Rady Gminy

- wobec braku uwag ,odczytał treść i poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie:

- przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowej taryfy dla zbiorowego odprowadzania ścieków

Rada Gminy jednogłośnie 14 głosami „za” podjęła powyższą uchwałę.

➤ Numer podjętej Uchwały: IX/59/2011

W/w uchwała stanowi załącznik Nr 5 do niniejszego protokołu.

Podpunkt 5/

Przewodniczący poszczególnych stałych Komisji Rady Gminy przedstawili pozytywne opinie odnośnie projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości dopłat do odprowadzanych ścieków,

W imieniu komisji opinie przedstawili :

- Pan Dariusz Jankowski – Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego, Finansowego i Porządku Publicznego.

- Pan Marian Bober – Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej, Wodnej i Ochrony Środowiska

Przewodniczący Rady Gminy

- wobec braku uwag ,odczytał treść i poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie:

ustalenia wysokości dopłat do odprowadzonych ścieków

Rada Gminy jednogłośnie 14 głosami „za” podjęła powyższą uchwałę.

➤ Numer podjętej Uchwały: IX/60/2011

W/w uchwała stanowi załącznik Nr 6 do niniejszego protokołu.

Podpunkt 6/

Przewodniczący poszczególnych stałych Komisji Rady Gminy przedstawili pozytywne opinie odnośnie projektu uchwały w sprawie określenia zakresu i formy informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć w niej ujętych,

W imieniu komisji opinie przedstawili :

- Pan Dariusz Jankowski – Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego, Finansowego i Porządku Publicznego.

- Pan Marian Bober – Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej, Wodnej i Ochrony Środowiska

Przewodniczący Rady Gminy

- wobec braku uwag ,odczytał treść i poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie:
 - określenia zakresu i formy informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć w niej ujętych,

Rada Gminy jednogłośnie 14 głosami „za” podjęła powyższą uchwałę.

➤ Numer podjętej Uchwały: IX/61/2011

W/w uchwała stanowi załącznik **Nr 7** do niniejszego protokołu.

Podpunkt 7/

Przewodniczący poszczególnych stałych Komisji Rady Gminy przedstawili pozytywne opinie odnośnie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr III/20/2010 Rady Gminy Przasnysz z dnia 29 grudnia 2010 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Przasnysz na lata 2011-2021.

W imieniu komisji opinie przedstawili :

- *Pan Dariusz Jankowski – Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego, Finansowego i Porządku Publicznego.*
- *Pan Marian Bober – Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej, Wodnej i Ochrony Środowiska*

Przewodniczący Rady Gminy

- wobec braku uwag ,odczytał treść i poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie:
 - zmiany uchwały Nr III/20/2010 Rady Gminy Przasnysz z dnia 29 grudnia 2010 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Przasnysz na lata 2011-2021.

Rada Gminy jednogłośnie 14 głosami „za” podjęła powyższą uchwałę.

➤ Numer podjętej Uchwały: IX/62/2011

W/w uchwała stanowi załącznik Nr 8 do niniejszego protokołu.

Podpunkt 8/

Przewodniczący poszczególnych stałych Komisji Rady Gminy przedstawili pozytywne opinie odnośnie projektu uchwały w sprawie zmiany do uchwały budżetowej Nr III/21/2010 Rady Gminy Przasnysz z dnia 29 grudnia 2010 r.

W imieniu komisji opinie przedstawili :

- Pan Dariusz Jankowski – Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego, Finansowego i Porządku Publicznego.

- Pan Marian Bober – Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej, Wodnej i Ochrony Środowiska

Przewodniczący Rady Gminy

- wobec braku uwag ,odczytał” treść i poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie:

zmiany do uchwały budżetowej Nr III/21/2010 Rady Gminy Przasnysz z dnia 29 grudnia 2010 r.

Rada Gminy jednogłośnie 14 głosami „za” podjęła powyższą uchwałę.

➤ Numer podjętej Uchwały: IX/63/2011

W/w uchwała stanowi załącznik Nr 9 do niniejszego protokołu.

Punkt 9.

Pani Wójt Gminy przedłożyła sprawozdanie z działań między sesjami.

Materiał stanowi załącznik Nr 10 do niniejszego protokołu.

Punkt 8.

Rada Gminy bez uwag i zastrzeżeń przyjęła protokoły z VII i VIII nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy.

Punkt 9.

Interpelacji, zapytań i wolnych wniosków nie zgłoszono.

Następnie rozstrzygnięto II edycję Mazowieckiego Konkursu wiedzy z zakresu bezpieczeństwa, higieny pracy i ekologii dla rolników. Celem konkursu jest: 1. upowszechnienie wśród ubezpieczonych rolników wiedzy z zakresu ekologii, ochrony zdrowia i życia w gospodarstwach rolnych, 2. zapobieganie wypadkom w gospodarstwach rolnych oraz zmniejszenie skutków degradacji środowiska naturalnego spowodowanego działalnością rolniczą. Głównym organizatorem konkursu jest Oddział Regionalny Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego w Warszawie, a współorganizatorami Gmina Przasnysz, Starostwo Powiatowe i media. Do konkursu przystąpiło 27 rolników. Pierwsze miejsce zajął Pan Marian Szypulski, który reprezentował Oględę, II miejsce Pan Marek Wenda z miejscowości Józefowo, a III nagrodę zdobyła rolniczka Pani Teresa Kuligowska z Mchowa. Zwycięzcy z rąk Kierownika PT KRUS w Przasnyszu Pana Sławomira Garlińskiego i Pani Wójt Grażyny Wróblewskiej otrzymali nagrody rzeczowe ufundowane przez KRUS i Urząd Gminy w Przasnyszu. Laureat I miejsca będzie reprezentował Gminę w II etapie Konkursu.

Punkt 10.

Wobec wyczerpania wszystkich punktów porządku dzisiejszej sesji, Przewodniczący Rady podziękował za udział i o godzinie 13:05 zamknął obrady IX zwyczajnej sesji.

Protokolowała

B. Rudzińska

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Sekuna
